
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Hürmüz Gerilimi, Faiz Artışları ve Enflasyon Endişeleri 

Jeopolitik Gerilim İran’ın Hürmüz Boğazı’ndaki ABD donanma gemilerine saldırıda bulunması ve ABD’nin İran 
gemilerine saldırı ile karşılık vermesi, ABD – İran gerilimlerini tekrar yukarı tırmandırdı. Artan jeopolitik 
endişeler petrol fiyatlarında yükselişlere sebep oldu. Şu sıralar ham petrol 104, brent petrol 112 bölgesinde işlem 
görüyor. 

RBA Faiz Artışı Avustralya Merkez Bankası (RBA), beklendiği gibi Mayıs ayı para politikası toplantısında faiz 
oranını 25 baz puan artırarak %4,35'e yükseltti. Bu karar ile Avustralya Merkez Bankası üst üste üç kez faiz 
artırmış oldu. 

ECB Tahmin Revizyonu Avrupa Merkez Bankası'nın tahmincileri, Ortadoğu savaşından kaynaklanan enerji 
maliyetlerinin başlıca etken olduğunu belirterek, Euro Bölgesi enflasyon beklentilerini 2026 için %2,7'ye 
yükseltirken, büyüme tahminlerini %1,0'e düşürdü. 

ABD Vergi İadeleri ABD Gümrük ve Sınır Koruma Teşkilatı, Yüksek Mahkeme tarafından yasa dışı ilan edilen 
gümrük vergilerinden kaynaklanan ilk elektronik iadelerin 12 Mayıs'tan itibaren başlayacağını ve tahsil edilen 
166 milyar dolara kadar gümrük vergisinin geri ödenmesi gerekeceğini açıkladı. 

Fed Bağımsızlık Mesajı Kanada Merkez Bankası Başkanı Tiff Macklem, parlamentoya yaptığı açıklamada, 
Fed'in kültürü ve işleyişinin yeni başkan döneminde de değişmeden devam etmesini beklediğini belirterek, 
Powell sonrası Fed'in bağımsızlığına ilişkin endişeleri reddetti. 

Williams Uyarısı Fed’den Williams, “Fed iyi bir konumda ancak enerji fiyatlarındaki artış piyasaların 
beklediğinden daha kötü olabilir.” 


